
آنکارا:‌

 یک کشتی ترکیه‌ای را با اجازه 
ایران از تنگه هرمز عبور دادیم
وزیر حمل و نقل و زیرساخت ترکیه اعلام کرد 
که یک کشتی ترکیه‌ای را با اجازه ایران از تنگه 
هرمز عبور دادیم.به گزارش خبرگزاری مهر به 
نقل از دیلی صباح، آنکارا اعلام کرد که با کسب 
مجوز از سوی ایران موفق به عبور یک کشتی 

متعلق به این کشور از تنگه هرمز شده است.
عبدالقــادر اورالوغلــو، وزیر حمــل و نقل و 
زیرســاخت ترکیه در این خصوص اعلام کرد: 
ما ۱۵ کشتی در آن منطقه داریم که در انتظار 
عبور هستند. یکی از کشتی ها را با اجازه ایران 
و به دلیل اینکه از بندر ایرانی استفاده می کرد، 
از تنگه عبور دادیم.گفتنی اســت که به دنبال 
تجاوز آمریکایی-صهیونیستی به خاک ایران 
و تنش آفرینی های محور متجاوز در منطقه، 
امنیت مســیرهای حیاتی انرژی، به‌ویژه تنگه 
هرمز، همچنان یکی از چالش‌های اصلی جامعه 
بین‌المللی باقی مانده و هرگونه تشدید تنش در 
منطقه می‌تواند تبعات اقتصادی گسترده‌ای را 

به همراه داشته باشد.
کایا کالاس: 

آمریکا آشکارا اعلام کرد که 
می‌خواهد اروپا را تجزیه کند

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام 
کرد: آمریکا آشکارا اعلام کرد که می‌خواهد 
اروپا را تجزیه کند.به گــزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از فایننشال تایمز، »کایا کالاس« 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپاعلام 
کرد که آمریکا به دنبال تجزیه بروکسل است.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در این 
خصوص اعلام کرد: بــه نظر من آنچه که در 
واقع برای همه مهم است این است که آمریکا 
به روشنی اعلام کرده که می‌ خواهد اروپا را 
تجزیه کند.»کایا کالاس« سپس اضافه کرد: 

آنها از اتحادیه اروپا خوششان نمی‌ آید.
المالکی:

 حمله به حشدالشعبی تجاوز 
آشکار به حاکمیت عراق است

نوری المالکی حمله به حشدالشعبی را نقض 
آشکار حاکمیت عراق خواند و خواستار اتحاد 
ملی برای مقابله با تجاوزات صهیونیستی-
آمریکایی شــد. مردم عراق ایــن حمله را 
غیرقابل قبــول می‌دانند.نورنیوز-گروه بین 
الملل: نوری المالکی در پســتی در شــبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: گسترش جنگ به 
مناطق جدید در داخل عــراق و هدف قرار 
دادن نیروهای حشد الشعبی به عنوان یک 
نیروی نظامی رسمی در دســتگاه امنیتی 
دولت، یک اقدام تجاوزکارانه آشکار و نقض 

جدی حاکمیت عراقی است.
وی افزود: ما این تجــاوز ظالمانه را محکوم 
می‌کنیــم و از دولت و نیروهای سیاســی 
می‌خواهیم که در یک جبهه ملی منســجم 
متحد شوند تا تمام اقدامات لازم را علیه این 
تجاوز که توسط نیروهای صهیونیستی مورد 

حمایت آمریکا انجام می‌شود، انجام دهند.

مجوز ۳۰ روزه آمریکا به 
کشورها برای خرید نفت از 

روسیه
آمریکا با صدور مجوزی ۳۰ روزه به کشورها 
اجازه داد نفت و فرآورده‌های نفتی روســیه 
را که هم اکنون روی دریا ســرگردان است، 

خریداری کنند.
به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، اسکات بسنت 
وزیر خزانــه‌داری آمریکا بامــداد جمعه در 
پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس این اقدام 
را گامی برای ایجاد ثبات در بازارهای جهانی 
انرژی دانست که به دلیل جنگ علیه ایران 
متلاطم شده‌اند.بســنت گفت که این اقدام 
ســود مالی قابل توجهی برای دولت روسیه 

نخواهد داشت.
این مجوز از ۱۲ مارس )۲۱ اسفند ۱۴۰۴( تا 
نیمه‌شب ۱۱ آوریل )۲۲ فروردین ۱۴۰۵( 
به وقت واشنگتن معتبر خواهد بود. وزارت 
خزانه‌داری آمریکا در ۵ مارس )۱۴ اسفند( 
معافیت ۳۰ روزه ویژه‌ای برای هند صادر کرد 
که به دهلی نو اجازه می‌دهد نفت روسیه را 

که در دریا سرگردان است، خریداری کند.
مجوز تازه وزارت خزانه‌داری آمریکا ساعاتی 
پس از آن صادر شد که بهای هر بشکه نفت 
خام برنت دریای شــمال برای اولین بار در 
چهار سال گذشته به بالای ۱۰۰ دلار رسید.
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با مسئولان
عراقچی:

دشمنان به قدرت ایران اعتراف 
خواهند کرد

وزیر امور خارجه با اشــاره به اینکه مسئول 
جنگ و اتفاقات تلخ منطقــه آمریکا و رژیم 
اسرائیل است؛ تصریح کرد: با سیل میلیونی 
جمعیــت در روز قدس مواجه هســتیم و با 
همین قوت و قــدرت ادامه خواهیــم داد و 
دشــمنان خود را مجبور خواهیم کرد که به 
قدرت مردم ایران اعتراف کنند.نورنیوز- گروه 
سیاسی: »ســیدعباس عراقچی« وزیر امور 
خارجه در حاشــیه راهپیمایــی روز جهانی 
قدس گفت: علی‌رغم حملات وحشــیانه‌ای 
که رژیم صهیونیستی و آمریکا انجام دادند، 
با ســیل میلیونی جمعیت مواجه هستیم؛ 
نه فقط در تهران، بلکه در همه شــهرها. این 
نشــان‌دهنده عزم و اراده محکم ایرانیان در 
حمایت از جمهوری اســامی، در حمایت از 
موضوع قدس، در حمایت از فلســطین و در 
حمایت از همه آرمان‌هایی است که ما در این 
سال‌ها داشته‌ایم و ما را تا اینجا رسانده است. 
ان‌شاءا... با همین قوت و قدرت ادامه خواهیم 
داد و دشمنان خود را مجبور خواهیم کرد که 

به قدرت مردم ایران اعتراف کنند.
علی لاریجانی:

 عقل ترامپ به اراده و رشادت 
ملت ایران نمی‌رسد

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، گفت: 
عقل ترامپ نمی‌رســد؛ نمی‌داند ملت ایران 
ملتی رشــید و با اراده است و هرچه او بیشتر 
فشــار بیاورد، اراده ملت ایران قوی‌تر خواهد 
شد.نورنیوز-گروه سیاسی:»علی لاریجانی« 
با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس در 
تهران، در گفت‌وگویی اظهار داشــت: عقل 
ترامپ نمی‌رسد و نمی‌داند که ملت ایران ملتی 
رشید و قوی و با اراده هستند، هرچه او بیشتر 
فشــار بیاورد، اراده ملت ایران قوی‌تر خواهد 
شد. وی در پاسخ به پرسشی درخصوص »علت 
حمله رژیم صهیونیستی به مسیر راهپیمایان 
روز جهانی قدس چیست؟«، گفت: حمله‌های 
رژیم صهیونیستی از ترس و استیصال است؛ 
اینکه به راهپیمایی مردم حمله می‌کنند نشان 

می‌دهد که کم آورده است.
سخنگوی وزارت خارجه مطرح کرد:

احتمال مواجهه با عملیات پرچم 
دروغین در روزهای آینده

سخنگوی وزارت خارجه، با بیان اینکه عملیات 
پرچم دروغین موضوع مهمی است که ممکن 
است در روزهای آینده هم با آن مواجه شویم، 
از کشورهای همســایه دعوت کرد تا مراقب 
این امر باشــند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
اسماعیل بقایی در پاسخ به ســوالی درباره 
انجام عملیات‌های پرچم دروغین توسط رژیم 
صهیونیستی طی جریان تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان و سابقه 
انجام این امر از سوی اسرائیل و در ارتباط با 
سایر کشــورها، اظهار کرد: مورد معروف آن 
»عملیات سوزانا« در ســال ۱۹۵۴ است که 
کســی نمی‌تواند آن را کتمان کند و بگوید 
یک ادعای تبلیغاتی اســت.وی توضیح داد: 
در آن سال‌ها برای اینکه انگلیس را در مصر 
حفظ کنند و مانع از خروج نیروهای انگلیسی 
شوند به خاطر دعوا بر سر کانال سوئز ماموران 
اسرائیل شروع به بمب گذاری و خرابکاری در 
ســاختمان ها و امکانات متعلق به انگلستان 
در مصر کردند تا دولــت مصر را متهم به این 
اقدامات کنند و باعث شوند انگلیس کماکان 
در مصر بماند. این عملیات لو رفت و تعدادی 
دستگیر و تعدادی کشــته شدند.سخنگوی 
وزارت خارجه یادآور شد: سالها بعد در سال 
۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ رســما رژیم صهیونیســتی 
اعتراف کرد این اقدام هماهنگ و حساب شده 
بوده است. در طول این چند دهه نیز بارها این 

اتفاق رخ داده اما گردن نمی‌گیرند. 
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل:

ایران حق ذاتی خود را برای 
حفظ صلح و امنیت در تنگه 

هرمز اعمال خواهد کرد
ســفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل بر 
حق ذاتی کشورمان برای حفظ صلح و امنیت در 
تنگه هرمز تاکید کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
امیرسعید ایروانی سفیر ایران در سازمان ملل 
در نیویورک در پاسخ به این سوال که »نیروی 
دریایی آمریکا، احتمالاً همراه با ائتلاف، ممکن 
است کشتی‌ها را از تنگه هرمز اسکورت کند. آیا 
می‌توانید به این موضوع پاســخ دهید؟« گفت: 
خیر، پاسخی در این خصوص ندارم. ایران حق 
ذاتی خود را برای حفظ صلح و امنیت در تنگه 
هرمز اعمال خواهد کرد؛ این مسئولیت ماست.
وی در پاسخ به این سوال که »روابط دیپلماتیک 

با اقلیم کردستان عراق چگونه است؟
 آیا واکنشــی به عملیــات احتمالــی زمینی 
توسط نیروهای کرد داشته‌اید؟« اظهار داشت: 
مذاکرات جدی با دولت اقلیم کردســتان عراق 
داشــتیم. آن‌ها به ما اطلاع دادنــد که متعهد 
خواهند ماند و اجازه هیچ‌گونه انتقال غیرقانونی 
‌از قلمرو خود به داخل خــاک ایران را نخواهند

 داد.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

سازمان ملل بی خاصیت بودن خود را به اثبات کرد
news@ naslefarda.net

دریا وفایی/ گروه  تحریریه

ســازمان ملل بی خاصیت بودن خود را به اثبات کرد و 
در اقدامی ناعادلانه قطعنامه‌ای ضد ایرانی را به تصویب 
رساند. این شــورا، آنچه را که ایران در دفاع از خاکش 
مقابل تجاوز دشــمن  )پایگاه‌های آمریکا مســتقر در 

کشورهای حاشیه خلیج فارس( انجام داده را به بهانه 
حمله ایران به کشورهای حوزه خلیج فارس، محکوم 
کرده است. قطعنامه مذکور با ۱۳ رای موافق و ۲ رای 
ممتنع تصویب شده است. )روسیه و چین آرای ممتنع 

صادر کرده اند(.
اسماعیل کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 

شورای اسلامی در واکنش به این قطعنامه ضد ایرانی 
گفت: این سازمان بار دیگر بی خاصیت بودن خود را به 
اثبات رساند زیرا به جای پیگیری و برخورد با جنایاتی 
که آمریکایی ها و اسرائیلی ها در طول دهه های گذشته 
به ویژه امسال انجام داده اند رویه معکوس را در پیش 

گرفته است. 
سازمان ملل به جای اینکه به دنبال متجاوز باشد 

ایران را محکوم می کند 
این نماینده مردم تهران، در ادامه تصریح کرد: شورای 

امنیت سازمان ملل به جای اینکه به دنبال آغازگر تجاوز، 
تهاجم و جنایت علیه ایران باشد، می‌گوید چرا ایران به 
پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای خلیج فارس موشک 
زده اســت و طوری جلوه می دهد گویــی ما خاک آن 
کشورها را هدف قرار داده ایم در حالی که این پایگاه ها، 

خاک آمریکای متجاوز محسوب 
می شود. 

ادامه مطلب را در این آدرس 
بخوانید.

ــامُ‌عَلیَکَ یا داعِــیَ‌اللهِ وَ رَباّنیَِّ آیاتهِِ،  نسل فردا: الَسَّ
لامُ‌عَلیکَ یا  ــامُ‌عَلیَکَ یا بابَ‌اللهِ وَ دَیاّنَ دینِهِ، الَسَّ الَسَّ
ةَ‌ا‌للهِ وَ دَلیلَ  لامُ‌عَلیکَ یا حُجَّ خَلیفَةَ‌اللهِ و ناصِرَ حَقِّهِ، الَسَّ
لامُ‌عَلیکَ  مُ المَأمُول؛ الَسَّ لامُ‌عَلیکَ ایَُّهَا المُقَدَّ ارِادَتهِ؛ الَسَّ
لام؛ الَسّلامُ‌عَلیکَ یا مَولایَ صاحِبَ الزَّمان. بجَِوامِعِ السَّ

در آغاز کلام باید به ســرورم عجل‌الله تعالی فرجه به 
مناسبت شهادت جانســوز رهبر عظیم‌الشان انقلاب 
خامنه‌ای عزیز حکیم تسلیت عرض کنم و از آن حضرت 
دعای خیر برای یکایک ملــت بزرگ ایران و بلکه همه 
مســلمین جهان و همه خدمتگزاران اسلام و انقلاب 
و ایثارگران و بازماندگان شــهداء نهضت اسلامی و به 
خصوص جنگ اخیر و برای خود حقیرم را تقاضا نمایم.
قســمت دوم کلام من با ملــت بزرگ ایران اســت. 
ابتدائاً باید وضــع و موقف خود در بــاب رای مجلس 
محترم خبرگان را مختصراً بیان نمایم. این خادم شما 
سیدمجتبی حســینی خامنه‌ای همزمان با شما و از 
طریق سیمای جمهوری اسلامی از نتیجه‌ رای مجلس 
محترم خبرگان مطلع شــدم. برای بنده تکیه زدن بر 
جائی که محل جلوس دو پیشوای عظیم‌الشان، خمینی 
کبیر و خامنه‌ای شهید بوده کاری سخت است. زیرا این 
کرسی سابقه جلوس کسی را دارا است که بعد از بیش 
از ۶۰ سال مجاهدت در راه خدا و گذشتن از انواع لذائذ 
و راحتی‌ها، به گوهری تابناک و چهره‌ای ممتاز نه فقط 
در عصر حاضر بلکه در طول تاریخ حکمرانان این کشور 
بدل شده اســت. هم حیات و هم نوع مرگ او عجین با 

شکوه و عزّتی ناشی از تکیه به حق بود.
من این توفیق را داشتم که پیکر ایشان را بعد از شهادت 
زیارت کنم؛ آنچه دیدم کوهی از صلابت بود و شنیدم 
که مشت دست سالمش را گره کرده بود. در مورد وجوه 
مختلف شخصیت ایشان اهل اطلاع باید مدت‌ها چیزها 
بگویند. در این مجال اکتفــاء به همین مجمل نموده، 
تفاصیل را واگــذار به موقعیت‌های مناســب دیگری 
می‌کنم. این است علت سختی تکیه بر کرسی رهبری 
بعد از چنین کسی، تتمیم این فاصله تنها با استعانت 
از حضرت حق و یاری شما مردم ممکن است.در ادامه 
لازم اســت نکته‌ای را که ربط مستقیمی به اصل کلام 
بنده دارد مورد تاکید قرار دهم. آن نکته این است که 
از جمله هنرهای رهبر شهید و سَلف کبیر ایشان، وارد 
کردن مردم در همه عرصه‌ها و بصیرت و آگاهی دادن 
مستمر به ایشان و در مقام عمل تکیه بر نیروی آنان بود. 
ایشان این‌طور معنای حقیقی جمهور و جمهوریت را 
فعلیت بخشیدند و از عمق جان هم به آن معتقد بودند. 
اثر واضح این مطلب در این چند روزی که کشور بدون 
رهبر و بدون فرمانده کل قوا بود دیده شــد. بصیرت و 
هوشمندی ملت بزرگ ایران در واقعه اخیر و پایمردی 
و شجاعت و حضورش دوست را به تحسین و دشمن را 
به حیرت وا داشت. این شــما مردم بودید که کشور را 
رهبری و اقتدار آن را ضمانت کردید. آیه‌ای که در صدر 
این نوشتار روآوردندآوردم به این معنی است که هیچ 
آیتی از آیات الهی نیست که یا مهلتش تمام شود یا به 
فراموشی سپرده شود مگر اینکه از ناحیه حضرت حق 

جل و علا، مثل یا برتر از آن بجایش داده شود.
مناسبت استفاده از این آیه شریفه این نیست که این 
بنده در حد رهبر شهید باشم چه رسد به اینکه بخواهم 
برتر از ایشان فرض شــوم؛ بلکه جهت ذکر آیه مبارکه 
توجه دادن به نقش بجا و پررنگ شما ملت عزیز است. 

اگر آن نعمت عظما از ما سلب شــد، بجایش بار دیگر 
حضور عمارگونه ملت ایران به این نظام اعطاء گشت. 
این را بدانید اگر قدرت شــما در صحنه ظاهر نشــود 
نه رهبری و نه هیچ یک از دســتگاه‌های مختلف که 
شأن واقعی آن‌ها خدمت به مردم است کارآئی لازم را 
نخواهند داشت. برای اینکه این معنا بهتر صورت تحقق 
پیدا کند، اولاً باید به یاد خداوند تبارک و تعالی و توکل بر 
حضرت‌شان و توسل به انوار طیبه معصومین صلوات‌ا... 
علیهم‌ اجمعین چون اکســیر اعظم و کبریت احمری 
نگریسته شود که تضمین کننده انواع گشایش‌ها و ظفر 
قطعی بر دشمن است. این مزیت عظیمی است که شما 

واجد آن و دشمنانتان فاقد آن هستند.
ثانیاً باید بر وحدت بین آحاد و اقشار ملت که معمولاً در 
مواقع مضیقه نمود خاصی پیدا می‌کند خدشه‌ای وارد 
نشود. این امر با صرف نظر کردن از نقاط مورد اختلاف 

تحصیل خواهد شد.

ثالثاً باید حضور مؤثر در صحنه حفظ شود؛ چه به صورتی 
که در این روزها و شب‌های جنگ از خود نشان دادید و 
چه به صورت انواع نقش آفرینی‌های مؤثر در عرصه‌های 
مختلف اجتماعی، سیاسی، تربیتی، فرهنگی و حتی 
امنیتی. مهم این است که نقش صحیح، بدون خدشه 
به وحدت اجتماعی به خوبــی درک و تا حد ممکن به 
اجراء گذاشته شــود. یکی از وظایف رهبری و بعضی 
مسئولین دیگر گوشزد کردن بعضی از این نقش‌ها به 
آحاد یا اقشار جامعه است. از این رو اهمیت حضور در 
مراسم روز قدس ۱۴۴۷ را یادآور می‌شوم که باید عنصر 

دشمن‌شکنی در آن مورد توجه همگان باشد.
رابعاً از کمک و یاری به یکدیگر فروگذار نکنید. بحمدا...
خصلت همیشگی بیشتر ایرانیان جز این نبوده و انتظار 
می رود که در این روزهای خاص که طبعاً بر بعضی از 
آحاد ملت سخت‌تر از بقیه می‌گذرد، این مطلب جلوه 
بیشتری داشته باشد. در همین مجال از دستگاه‌های 

خدماتی می‌خواهم که در ایــن جهت از هرگونه یاری 
و اعانت به آن آحاد عزیز ملت و به ساختارهای مردمی 
امدادی دریغ ننمایند.اگر این جهات مراعات شود راه 
وصول شما ملت عزیز به روزهای عظمت و شکوه هموار 
خواهد بود. نزدیکترین مصداق آن می تواند باذن ا... ظفر 

بر دشمن در جنگ فعلی باشد.
قسمت سوم کلام بنده، تشکر صمیمانه از رزمندگان 
شجاع‌مان است که در شرائطی که ملت و وطن عزیزمان 
به طور مظلومانه‌ای مورد تهاجم رؤس جبهه استکبار 
قرار گرفته، با ضربات کوبنده خود راه دشــمن را سد 
کرده‌اند و آنان را از توهم امکان تسلط بر میهن عزیز و 

احیاناً تجزیه آن خارج نموده اند.
برادران عزیز رزمنده! خواســت توده‌های مردم، ادامه 
دفاع موثر و پشــیمان‌کننده اســت. همچنین قطعاً 
همچنان از اهرم مسدود کردن تنگه هرمز باید استفاده 
شود. در مورد گشودن جبهه‌های دیگری که دشمن در 
آن تجربه ناچیزی دارد و به شــدت در آن آسیب‌پذیر 
خواهد بود مطالعاتی صورت گرفته است و فعال‌سازی 
آن در صورت استمرار وضع جنگی و بنا بر رعایت مصالح 
صورت خواهد گرفت.همچنیــن از رزمندگان جبهه 
مقاومت تشــکر صمیمانه دارم. ما کشــورهای جبهه 
مقاومت را بهترین دوستان خود می‌دانیم و امر مقاومت 
و جبهه مقاومت، جزئی جدائی‌ناپذیــر از ارزش‌های 
انقلاب اسلامی است. بی‌تردید همراهی اجزاء این جبهه 
با یکدیگر، مســیر تخلص از فتنه صهیونی را کوتاه‌تر 
می‌نماید؛ همچنــان که دیدیم یمن شــجاع و مؤمن 
دســت از دفاع از مردم مظلوم غزه برنداشت و حزب‌ا... 
فداکار علیرغم همه‌ موانع به یاری جمهوری اسلامی 
آمده است و مقاومت عراق هم دلیرانه همین خط را در 

پیش گرفته است.
در قسمت چهارم روی سخن بنده با کسانی است که 
در این چند روز به نوعی آســیب دیده‌اند. چه آنان که 
داغ شهادت عزیز یا عزیزانی را تجربه کرده باشند؛ چه 
کسانی که دچار مجروحیت شده باشند و چه افرادی که 
به خانه و کاشانه یا محل کسب و کارشان صدمه وارد 
شده باشد. در این قسمت اولاً همدردی عمیق خود را با 
بازماندگان شهداء والا مقام اعلام می‌دارم. این بر اساس 
تجربه مشترکی است که من با این بزرگواران دارم؛ به 
غیر از پدرم که داغ فقدان حضرتش امری عمومی شده، 
همســر عزیز و باوفایم را که امیدها به ایشان داشتم و 
خواهر فداکارم که خود را وقــف خدمت به والدینش 
کرده بود و عاقبت مزد خود را گرفت و همچنین طفل 
خردسالش را و همسر خواهر دیگرم که انسانی عالم و 
شریف بود را به کاروان شهداء سپرده‌ام. اما آنچه صبر بر 
مصائب را ممکن و حتی آسان می‌سازد، توجه به وعده 
حتمی و قطعی الهی بر اجری پر ارج برای صابران است. 
لذا باید صبر کرد و به لطف و دســتگیری حضرت حق 

جل و علا، امید و اعتماد داشت.
ثانیا این اطمینان را به همگان می‌دهم که ما از انتقام 
خون شهداء شما صرف نظر نخواهیم کرد. انتقامی که 
در نظر داریم فقط مربوط به شهادت رهبر عظیم‌الشان 
انقلاب نیست؛ بلکه هر عضوی از ملت که توسط دشمن 

شــهید می‌شــود، خود موضوع 
مستقلی برای پرونده انتقام است.  
ادامه مطلب را در این آدرس 

بخوانید.

شما مردم، کشور را رهبری کردید
اولین پیام آیت‌ا... سیدمجتبی خامنه ای:

گزارش تصویری
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